
ZARZĄDZENIE NR 84/2016
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 20 września 2016 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Bakałarzewo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r. poz. 446 ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które będą wniesione w dniu 22 września 2016 r. pod obrady XXI 
sesji Rady Gminy Bakałarzewo w sprawach:

1) zmian w budżecie gminy na 2016 rok;

2) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bakałarzewo na lata 2016-2020;

3) zasad korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz sposobu ustalania opłat za 
ich wykorzystywanie;

4) wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia o powierzeniu Gminie Raczki do realizacji zadania 
publicznego w zakresie wychowania przedszkolnego.

5) wyrażenia zgody na kontynuację umowy dzierżawy po umowie zawartej na czas oznaczony.
§ 2. Upoważnia się Skarbnika Gminy do przedstawienia projektu uchwały wymienionego w § 1 pkt 1,2, 
Sekretarza Gminy do przedstawienia projektów uchwał wymienionych w §1 pkt 3,4. Uchwała z § 1 pkt 5 
zostanie omówiona przez Wójta Gminy Bakałarzewo.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 5996361F-CBE2-459D-A145-E34557581C9E. Podpisany Strona 1




